



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Personel Genel M üd ürl ü

Sayı : 68898891-10.03-E.9454627

16.07.2020

Konu : Hizmet Puanları

DA İTİM YERLER NE

Bilindi i üzere Bakanlı ımıza ba lı resmî e itim kurumlarında görev yapan ö retmenlerin hizmet puanlarının düzenlendi i Millî E Ğ İtım Bakanlı ı Ö retmen Atama ve Yer De i tirme Yönetmeli inin 40'ıncı maddesi, 19.06.2020 tarihli ve 31160 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî E Ğ İtım Bakanlı ı Ö retmen Atama ve Yer De i tirme Yönetmeli inde De i iklik Yapılmasına Dair Yönetmelikle yeniden düzenlenmi tir.

Bu kapsamda, söz konusu düzenlemenin uygulanabilmesi için MEBB S modülünde bu do rultuda yapılan yeni düzenleme ve sisteme eklenen yeni ekranların kullanımını tanıtmak amacıyla bir örne i ekte gönderilen kılavuz hazırlanmı tir. Ayrıca gerçekte tirilen de i ikliklere ba lı olarak verilecek hizmet puanlarının hesaplanmasında dikkate alınacak tarihlere ili kin a a ıdaki açıklamanın yapılmasına gerek duyulmu tur.

Buna göre;

1- Yatılı ve/veya pansiyonlu e Ğ İtım kurumlarında belletici olarak görevlendirilen ö retmenlerin hizmet puanları ile İkokullarda Yeti tirme Programı (YEP) kapsamında fiilen ders okutan veya yönetim görevini yürüten e Ğ İtım kurumu yöneticisi ve ö retmenlerin hizmet puanlarına eklenecek hizmet puanları 19.06.2020 tarihi itibarıyla hesaplanacaktır.

2- Zorunlu çalı ma yükümlülü ünü tamamlayan ö retmenlerden zorunlu çalı ma öngörülen e Ğ İtım kurumlarında görev yapmaya devam edenler ve zorunlu çalı ma öngörülmeyen e Ğ İtım kurumlarında görev yaptıktan sonra çe itli nedenlerle zorunlu çalı ma öngörülen e Ğ İtım kurumlarına atanmaların hizmet puanlarının zorunlu çalı ma öngörülen e Ğ İtım kurumlarında görev yaptıkları süreyle sınırlı olmak ve görev yapmakta oldukları hizmet alanı için öngörülen puan dikkate alınmak suretiyle artırımlı olarak belirlenmesi, aynı eilde 19.06.2020 tarihi itibarıyla hesaplanacaktır.

Bu de i ikli e ba lı olarak belirlenecek artırımlı hizmet puanından, Bakanlı ımız kadrolarına 06.05.2010 tarihinden önce atanan ve zorunlu çalı ma yükümlülü ü bulunmayan ö retmenler dâhil olmak üzere, zorunlu çalı ma yükümlülü ünü tamamlayan veya zorunlu çalı ma yükümlülü ünden muaf olan ö retmenlerden hâlen zorunlu hizmet alanlarında görev yapanlar yararlanacaktır.

Zorunlu çalı ma öngörülmeyen hizmet alanlarında görev yapan ö retmenlerden zorunlu çalı ma yükümlülü ü bulunmayan, zorunlu çalı ma yükümlülü ünden muaf olan veya zorunlu çalı ma yükümlülü ünü tamamlayanların yer de i tirme suretiyle zorunlu hizmet alanlarına atanmaları halinde artırımlı hizmet puanı, 19.06.2020 tarihinden önce atanmalar bakımından 19.06.2020 tarihi itibarıyla, bu tarihten sonra atanmalar bakımından ise zorunlu hizmet alanlarında göreve ba ladıkları tarih itibarıyla hesaplanacaktır.

Görev yaptıkları e Ğ İtım kurumunda zorunlu çalı ma yükümlülü ünü yerine getiren ve zorunlu çalı ma yükümlülü ünü 19.06.2020 tarihinden sonraki bir tarihte tamamlayacak ö retmenlerin artırımlı hizmet puanları, zorunlu çalı ma yükümlülüklerini tamamladıkları tarih itibarıyla hesaplanacaktır.

Di er taraftan e itim kurumunun daha sonra zorunlu hizmet alanından çıkarılması, artırımı hizmet puanı verilmesi bakımından kazanılmı bir hak do urmayacaktır.

Ayrıca söz konusu puanların verilmesinde, anılan Yönetmeli e eklenen geçici 8'inci madde hükmünün de göz önünde bulundurulması gerekmektedir.

Öte yandan;

1- İkö retim ve ortaö retim ö rencilerine yönelik olarak, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Ara tırma Kurumu (TÜB TAK) veya Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) koordinesinde yürütölen ulusal veya uluslararası bilim olimpiyatları ve ara tırma projesi yarışmalarında bireysel veya takım olarak ilk üç dereceye giren veya mansiyon ödölü alan ö rencilere bu kapsamda fiilen çalı ma yaptıran ö retmenlere verilecek hizmet puanları,

2- Sekizinci fıkrada sayılan yarışmalardan sadece biri ve bu yarışma için durumuna uygun en yüksek puan olmak üzere, ulusal veya uluslararası kapsamda düzenlenen bilimsel, sanatsal, kültürel veya sportif yarışmalarda bireysel veya takım olarak ilk üç dereceye giren veya mansiyon ödölü alan ö retmenlere verilecek hizmet puanları,

3- Doktora, tezli yüksek lisans, ortaö retim alan ö retmenli i tezsiz yüksek lisans e itimi hariç olmak üzere tezsiz yüksek lisans, ikinci bir dört yıllık yüksekö renim mezunu olanlara verilecek hizmet puanları,

4- Uluslararası bir hakemli dergide veya ulusal bir hakemli dergide makalesi yayımlananlara verilecek hizmet puanları,

5- Ba arı, üstün ba arı ve ödöl alanlara verilecek hizmet puanları,

6- eTwining programı kapsamında sertifikası bulunanlara verilecek hizmet puanları,

7- Türk Patent ve Marka Kurumundan patent tescili alanlara, Türk Patent ve Marka Kurumundan faydalı model tescili alanlara, Türk Patent ve Marka Kurumundan tasarım tescili alanlara verilecek hizmet puanları,

alınan belgelerin tarihine ba lı olarak verilecek; bu kapsamda 19.06.2020 tarihinden önce alınmı olan diploma, sertifika ve belgeler de 19.06.2020 tarihi itibarıyla hizmet puanının hesabında dikkate alınacaktır.

Bilgilerini ve gere ini arz ve rica ederim.

Ömer NAN
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Kılavuz

Da itim:

-Merkez Te kilatı Birimlerine

-81 l Valili ine

(l Millî E itim Müdürlükleri)